
Cl Pet. Cognome e nome Anno Cat. Società Tempi Scarto  
1 128 Pinelli Fabio 1975 UB Amorotto Asd 30:45:02
2 91 Gervasi Fabio 1988 UA Atl. Castelnovo Monti 30:52:03 00:07:01
3 60 Costi Claudio 1975 UB La Guglia Sassuolo 31:30:09 00:45:07
4 32 Benincasa Davide 1975 UB Pod. Madonnina 32:12:02 01:27:00
5 27 Bergianti Gabriele 2002 UA Pol. Sampolese 32:17:02 01:32:00
6 51 Dbibih Reduaone 1977 UB Atl. Castelnovo Monti 32:22:00 01:36:08
7 77 Cornali Yuri 1970 UB Atl. Scandiano 32:30:06 01:45:04
8 88 Guidetti Carlo 1969 UB Atl. Castelnovo Monti 33:14:08 02:29:06
9 963 Gaspari Patric 1984 UA Amorotto Asd 33:55:01 03:09:09

10 496 Ferretti Roberto 2001 UA Corradini Rubiera 34:34:07 03:49:05
11 965 Incerti Davis 1977 UB Runcard 34:55:06 04:10:04
12 485 Venturelli Rinaldo 1969 UB La Guglia Sassuolo 35:25:05 04:40:03
13 111 Frassinetti Andrea 1972 UB Uisp Reggio Emilia 35:39:08 04:54:06
14 489 Caffagni Fabio 1972 UB Pod. Correggio 36:04:04 05:19:02
15 968 Monti Matteo 1981 UA Pol. Sampolese 36:17:07 05:32:05

Circuito Podistico della Montagna  
EDIZIONE 2019

4a Prova
Panoramica di Villaminozzo
Domenica  04 agosto 2019

Classifica maschile

15 968 Monti Matteo 1981 UA Pol. Sampolese 36:17:07 05:32:05
16 493 Macherelli Massimo 1987 UA Spezia Marathon 36:26:04 05:41:02
17 484 Cornali Nicolò 2003 UA At. Reggio 36:30:05 05:45:03
18 971 Tagliatini Simone 1997 UA La Guglia Sassuolo 36:31:03 05:46:01
19 133 Corradini Francesco 1977 UB Tricolore Marathon 37:29:07 06:44:05
20 487 Menghini Franco 1973 UB Pod. Correggio 37:30:09 06:45:07
21 948 Canovi Stefano 1977 UB Stone Trail Team 37:50:04 07:05:02
22 105 Ferretti Massimiliano 1971 UB Stone Trail Team 37:53:08 07:08:06
23 86 Spina Gianluca 1984 UA Pod. Cittanova 38:01:01 07:15:09
24 969 Albertini Daniele 1988 UA Pol. Sampolese 38:37:06 07:52:04
25 37 Iori Luca 1963 UC Pol. Sampolese 38:38:04 07:53:02
26 200 Gazzotti Dante 1966 UB Sportinsieme Castellarano 38:54:08 08:09:06
27 478 Spezzani Fabrizio 1970 UB La Guglia Sassuolo 39:09:05 08:24:03
28 961 Piacentini Donato 1957 UD Pod. Formiginese 39:12:03 08:27:01
29 34 Tincani Sandro 1968 UB Atl. Castelnovo Monti 39:49:09 09:04:07
30 494 Bonisoli Osman 1967 UB Pod. Taneto 40:05:04 09:20:02
31 33 Vignali Andrea 1972 UB Atl. Castelnovo Monti 40:09:04 09:24:02
32 181 Gualandri Leandro 1950 UD S. Donnino di Liguria 40:27:09 09:42:07
33 962 Nobili Cesare Brenno 1971 UB Onda Triathlon 40:39:03 09:54:01
34 972 Canepari Enrico 1956 UD La Guglia Sassuolo 40:42:04 09:57:02
35 960 Donadei Giuseppe 1967 UB Tricolore Sport Marathon 40:45:02 10:00:00
36 59 Marazzi Prospero 1976 UB Atl. Castelnovo Monti 40:55:02 10:10:00
37 480 Savoia Enrico 1961 UC La Guglia Sassuolo 40:58:09 10:13:07
38 925 Pingani Fabio 1987 UA Atl. Reggio 41:31:09 10:46:07
39 38 Marmiroli Ettore 1948 UD Atl. Castelnovo Monti 42:11:06 11:26:04
40 31 Bergianti Jhonny 1995 UA Pol. Sampolese 42:44:06 11:59:04
41 955 Panciroli David 1978 UA Runcard 42:52:03 12:07:01
42 93 Bonini Marco 1965 UC La Guglia Sassuolo 43:09:05 12:24:03
43 951 Ricci Dino 1951 UD Pod. Formiginese 43:23:08 12:38:06
44 150 Lupiccolo Tommaso 1962 UC Atl. Castelnovo Monti 43:46:09 13:01:07
45 973 Villani Cristian 1978 UA Road Runner Poviglio 44:43:04 13:58:02
46 966 Esposito Antonio 1961 UC Pod. Biasola 44:58:02 14:13:0046 966 Esposito Antonio 1961 UC Pod. Biasola 44:58:02 14:13:00
47 490 Diarra Libasse 2002 UA Pol. Sampolese 46:28:07 15:43:05
48 260 Chierici Cesare 1951 UD Road Runner Milano 46:42:01 15:56:09
49 393 Prandi Fausto 1959 UC Tricolore Sport Marathon 48:12:04 17:27:02



50 76 Bergianti Gianluca 1959 UC Pol. Sampolese 48:41:05 17:56:03
51 193 Castiglioni Alessandro 1944 UD Atl. Castelnovo Monti 48:55:07 18:10:05
52 82 Casoni Andrea 1969 UB Atl. Castelnovo Monti 49:32:00 18:46:08
53 970 Ragni Giuseppe 1965 UC Pol. Sampolese 50:39:02 19:54:00
54 957 Bucci Michele 1985 UA Ecomaratona Ventasso 50:43:03 19:58:01
55 959 Casotti Paolo 1968 UB MDS Panaria Group 51:54:09 21:09:07
56 751 Giaroli Angelo 1959 UC Pro Patria Milano 51:56:07 21:11:05
57 967 Cuoghi Giuseppe 1947 UD Pod. Cittanova 58:10:04 27:25:02
58 477 Fraracci Duilio 1964 UC Atl Scandiano 58:30:09 27:45:07
59 28 Bucci Mirco 2002 UA Road Runner Poviglio 59:01:05 28:16:03

Cl Pet. Cognome e nome Anno Cat. Società Tempi Scarto  
1 950 Ricci Laura 1979 DA Corradini Rubiera 35:16:00
2 192 Kovaleva Evgeniya 1982 DA Casone Noceto 37:25:02 02:09:02
3 488 Malverti Raffaella 1972 DB Pod. Correggio 37:29:01 02:13:01
4 941 Aleotti Gloria 2001 DA Corradini Rubiera 37:30:04 02:14:04
5 54 Bartoli Rita 1978 DA Atl. Impresa Po 39:03:08 03:47:08
6 483 Wedel Solis Liliana 1981 DA Pol. Sampolese 39:44:09 04:28:09
7 492 Malvolti Elena 1979 DA Asd Sportinsieme 39:51:07 04:35:07
8 482 Da Silva Arlene 1974 DB Pod. Taneto 41:13:00 05:57:00
9 84 Sitta Emanuela 1969 DB Atl. Cagnon 41:34:04 06:18:04

10 933 Bondioli Monica 1966 DB Corradini Rubiera 42:48:01 07:32:01
11 29 Fontana Monia 1980 DA Atl. Castelnovo Monti 43:40:01 08:24:01
12 481 Venturelli Anna 1964 DB La Guglia Sassuolo 44:22:04 09:06:04
13 69 Slotova Daniela 1968 DB Atl. Castelnovo Monti 44:42:08 09:26:08
14 78 Zambello Stefania 1978 DA Atl. Reggio 45:41:07 10:25:07

Classifica femminile

14 78 Zambello Stefania 1978 DA Atl. Reggio 45:41:07 10:25:07
15 491 Rondini Monica 1969 DB Pod. Correggio 47:31:08 12:15:08
16 500 Soliani Simonetta 1984 DA GS Toccalmatto 48:59:07 13:43:07
17 81 Barozzi Mariella 1969 DB Atl. Castelnovo Monti 49:33:06 14:17:06
18 495 Facco Laura 1967 DB GS Toccalmatto 50:36:05 15:20:05
19 958 Poletti Chiara 1983 DA Ecomaratona Ventasso 50:40:06 15:24:06
20 120 Guidi Orietta 1966 DB Atl. Scandiano 50:53:03 15:37:03
21 476 Ferlisi Luana 1975 DA Atl. Castelnovo Monti 54:52:03 19:36:03
22 964 Albertini Patrizia 1960 DB Moud & Snow 56:33:08 21:17:08
23 475 Righi Silvia 1964 DB Tricolore Sport Marathon 58:31:06 23:15:06
24 956 Gandolfi Cecilia 1959 DB Pod. Cittanova 1:00:01:07 24:45:07
25 974 Marcanzini Giuliana 1960 DB RCM Casinalbo 1.03:25:05 28:09:05
26 199 Messori Natascia 1976 DA Road Runner Poviglio 1:05:18:03 30:02:03

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 91 Gervasi Fabio 1988 Atl. Castelnovo Monti 30:52:03 30
3 963 Gaspari Patric 1984 Amorotto Asd 33:55:01 03:02:08 29
4 496 Ferretti Roberto 2001 Corradini Rubiera 34:34:07 03:42:04 28
5 968 Monti Matteo 1981 Pol. Sampolese 36:17:07 05:25:04 27
6 493 Macherelli Massimo 1987 Spezia Marathon 36:26:04 05:34:01 26
8 971 Tagliatini Simone 1997 La Guglia Sassuolo 36:31:03 05:39:00 25
9 86 Spina Gianluca 1984 Pod. Cittanova 38:01:01 07:08:08 24

10 969 Albertini Daniele 1988 Pol. Sampolese 38:37:06 07:45:03 23
11 925 Pingani Fabio 1987 Atl. Reggio 41:31:09 10:39:06 22
12 31 Bergianti Jhonny 1995 Pol. Sampolese 42:44:06 11:52:03 21
13 955 Panciroli David 1978 Runcard 42:52:03 12:00:00 20
14 973 Villani Cristian 1978 Road Runner Poviglio 44:43:04 13:51:01 19
16 957 Bucci Michele 1985 Ecomaratona Ventasso 50:43:03 19:51:00 18

Uomini A

Uomini B

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti

Uomini B



1 128 Pinelli Fabio 1975 Amorotto Asd 30:45:02 30
2 60 Costi Claudio 1975 La Guglia Sassuolo 31:30:09 00:45:07 29
3 32 Benincasa Davide 1975 Pod. Madonnina 32:12:02 01:27:00 28
4 51 Dbibih Reduaone 1977 Atl. Castelnovo Monti 32:22:00 01:36:08 27
5 77 Cornali Yuri 1970 Atl. Scandiano 32:30:06 01:45:04 26
6 88 Guidetti Carlo 1969 Atl. Castelnovo Monti 33:14:08 02:29:06 25
7 965 Incerti Davis 1977 Runcard 34:55:06 04:10:04 24
8 485 Venturelli Rinaldo 1969 La Guglia Sassuolo 35:25:05 04:40:03 23
9 111 Frassinetti Andrea 1972 Uisp Reggio Emilia 35:39:08 04:54:06 22

10 489 Caffagni Fabio 1972 Pod. Correggio 36:04:04 05:19:02 21
11 133 Corradini Francesco 1977 Tricolore Marathon 37:29:07 06:44:05 20
12 487 Menghini Franco 1973 Pod. Correggio 37:30:09 06:45:07 19
13 948 Canovi Stefano 1977 Stone Trail Team 37:50:04 07:05:02 18
14 105 Ferretti Massimiliano 1971 Stone Trail Team 37:53:08 07:08:06 17
15 200 Gazzotti Dante 1966 Sportinsieme Castellarano 38:54:08 08:09:06 16
16 478 Spezzani Fabrizio 1970 La Guglia Sassuolo 39:09:05 08:24:03 15
17 34 Tincani Sandro 1968 Atl. Castelnovo Monti 39:49:09 09:04:07 14
18 494 Bonisoli Osman 1967 Pod. Taneto 40:05:04 09:20:02 13
19 33 Vignali Andrea 1972 Atl. Castelnovo Monti 40:09:04 09:24:02 12
20 962 Nobili Cesare Brenno 1971 Onda Triathlon 40:39:03 09:54:01 11
21 960 Donadei Giuseppe 1967 Tricolore Sport Marathon 40:45:02 10:00:00 10
22 59 Marazzi Prospero 1976 Atl. Castelnovo Monti 40:55:02 10:10:00 9
23 82 Casoni Andrea 1969 Atl. Castelnovo Monti 49:32:00 18:46:08 8
24 959 Casotti Paolo 1968 MDS Panaria Group 51:54:09 21:09:07 7

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti

Uomini C

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 37 Iori Luca 1963 Pol. Sampolese 38:38:04 30
2 480 Savoia Enrico 1961 La Guglia Sassuolo 40:58:09 02:20:05 29
3 93 Bonini Marco 1965 La Guglia Sassuolo 43:09:05 04:31:01 28
4 150 Lupiccolo Tommaso 1962 Atl. Castelnovo Monti 43:46:09 05:08:05 27
5 966 Esposito Antonio 1961 Pod. Biasola 44:58:02 06:19:08 26
6 393 Prandi Fausto 1959 Tricolore Sport Marathon 48:12:04 09:34:00 25
7 76 Bergianti Gianluca 1959 Pol. Sampolese 48:41:05 10:03:01 24
8 970 Ragni Giuseppe 1965 Pol. Sampolese 50:39:02 12:00:08 23
9 751 Giaroli Angelo 1959 Pro Patria Milano 51:56:07 13:18:03 22

10 477 Fraracci Duilio 1964 Atl Scandiano 58:30:09 20:08:05 21

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 961 Piacentini Donato 1957 Pod. Formiginese 39:12:03 30
2 181 Gualandri Leandro 1950 S. Donnino di Liguria 40:27:09 01:15:06 29
3 972 Canepari Enrico 1956 La Guglia Sassuolo 40:42:04 01:30:01 28
4 38 Marmiroli Ettore 1948 Atl. Castelnovo Monti 42:11:06 02:59:03 27
5 951 Ricci Dino 1951 Pod. Formiginese 43:23:08 04:11:05 26
6 260 Chierici Cesare 1951 Road Runner Milano 46:42:01 07:29:08 25
7 193 Castiglioni Alessandro 1944 Atl. Castelnovo Monti 48:55:07 09:43:04 24
8 967 Cuoghi Giuseppe 1947 Pod. Cittanova 58:10:04 18:58:01 23

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 27 Bergianti Gabriele 2002 Pol. Sampolese 32:17:02 30
2 484 Cornali Nicolò 2003 At. Reggio 36:30:05 04:13:03 29
3 490 Diarra Libasse 2002 Pol. Sampolese 46:28:07 14:11:05 28

Uomini D

Allievi

3 490 Diarra Libasse 2002 Pol. Sampolese 46:28:07 14:11:05 28
4 28 Bucci Mirco 2002 Road Runner Poviglio 59:01:05 26:44:03 27

Donne A



Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 950 Ricci Laura 1979 Corradini Rubiera 35:16:00 30
2 192 Kovaleva Evgeniya 1982 Casone Noceto 37:25:02 02:09:02 29
3 941 Aleotti Gloria 2001 Corradini Rubiera 37:30:04 02:14:04 28
4 54 Bartoli Rita 1978 Atl. Impresa Po 39:03:08 03:47:08 27
5 483 Wedel Solis Liliana 1981 Pol. Sampolese 39:44:09 04:28:09 26
6 492 Malvolti Elena 1979 Asd Sportinsieme 39:51:07 04:35:07 25
7 29 Fontana Monia 1980 Atl. Castelnovo Monti 43:40:01 08:24:01 24
8 78 Zambello Stefania 1978 Atl. Reggio 45:41:07 10:25:07 23
9 500 Soliani Simonetta 1984 GS Toccalmatto 48:59:07 13:43:07 22

10 958 Poletti Chiara 1983 Ecomaratona Ventasso 50:40:06 15:24:06 21
11 476 Ferlisi Luana 1975 Atl. Castelnovo Monti 54:52:03 19:36:03 20
12 199 Messori Natascia 1976 Road Runner Poviglio 1:05:18:03 30:02:03 19

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 488 Malverti Raffaella 1972 Pod. Correggio 37:29:01 30
2 482 Da Silva Arlene 1974 Pod. Taneto 41:13:00 03:43:09 29
3 84 Sitta Emanuela 1969 Atl. Cagnon 41:34:04 04:05:03 28
4 933 Bondioli Monica 1966 Corradini Rubiera 42:48:01 05:19:00 27
5 481 Venturelli Anna 1964 La Guglia Sassuolo 44:22:04 06:53:03 26
6 69 Slotova Daniela 1968 Atl. Castelnovo Monti 44:42:08 07:13:07 25
7 491 Rondini Monica 1969 Pod. Correggio 47:31:08 10:02:07 24
8 81 Barozzi Mariella 1969 Atl. Castelnovo Monti 49:33:06 12:04:05 23
9 495 Facco Laura 1967 GS Toccalmatto 50:36:05 13:07:04 22

10 120 Guidi Orietta 1966 Atl. Scandiano 50:53:03 13:24:02 21

Donne B

10 120 Guidi Orietta 1966 Atl. Scandiano 50:53:03 13:24:02 21
11 964 Albertini Patrizia 1960 Moud & Snow 56:33:08 19:04:07 20
12 475 Righi Silvia 1964 Tricolore Sport Marathon 58:31:06 21:02:05 19
13 956 Gandolfi Cecilia 1959 Pod. Cittanova 1:00:01:07 22:32:06 18
14 974 Marcanzini Giuliana 1960 RCM Casinalbo 1:03:25:05 24:13:02 17

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 1 Carrozzini Matilde 2012 Atl. Reggio 02:44:01 30
2 55 Pignagnoli Asia 2012 Atl. Impresa Po 02:58:04 00:14:03 29
3 2 Franceschini Giorgia 2012 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:23:05 00:39:04 28
4 947 Leuratti Caterina 2014 La Guglia Sassuolo 03:55:00 01:10:09 27

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 5 Reverberi Vanessa 2010 Atl. Reggio 02:32:01 30
2 92 Guidetti Valeria 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:56:03 00:24:02 29

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 127 Circhirillo Beatrice 2008 Pol. Sampolese 02:13:00 30
2 4 Diarra Twim Claire 2009 Pol. Sampolese 02:22:01 00:09:01 29
3 56 Gennari Matilde 2009 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:32:03 00:19:03 28
4 8 Franceschini Federica 2009 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:42:06 00:29:06 27
5 101 Belli Greta 2009 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:43:08 00:30:08 26

Esordienti femminili 6

Esordienti femminili 8

Esordienti femminili 10

Esordienti maschili 6

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 166 Gambino Paolo 2013 Pol. Sampolese 02:41:04 30

Esordienti maschili 6



2 61 Bianchi Jonathan 2012 Pol. Cinquecerri 03:01:08 00:20:04 29
3 282 Bardelli Daniele 2012 Pol. Villaminozzo 03:13:06 00:32:02 28
4 108 Manfredotti Davide 2013 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:18:04 00:37:00 27
5 194 Zafferri Gregorio 2013 03:31:00 00:49:06 26
6 486 Spezzani Filippo 2014 La Guglia Sassuolo 03:53:06 01:12:02 25
7 102 Ferretti Tommaso 2014 Stone Trail Team 04:33:02 01:51:08 24
8 900 Debbia Samuele 2013 Atl. Scandiano 04:33:08 01:52:04 23
9 300 Dbibih Aninar 2015 Atl. Castelnovo ne' Monti 07:58:09 05:17:05 22

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 360 Bardelli Giacomo 2010  Pol. Villaminozzo 02:49:09 30

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 109 Manfredotti Alessandro 2008 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:11:01 30
2 198 Favali Alex 2008 Reggio Audace 02:21:07 00:10:06 29
3 954 De Pietri Riccardo 2008 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:24:02 00:13:01 28
4 195 Bondi Bruno 2008 03:03:00 00:51:09 27
5 196 Zafferri Pietro 2008 03:03:05 00:52:04 26

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 392 Baroni Sofia 2007 Pol. Sampolese 04:52:04 30

Esordienti maschili 8

Esordienti maschili 10

Ragazze

1 392 Baroni Sofia 2007 Pol. Sampolese 04:52:04 30
2 197 Gianninoni Marta 2007 Atl. Copparo 05:00:04 00:08:00 29
3 9 Carbognani Sofia 2007 Arena Montecchio 05:39:07 00:47:03 28
4 10 Bezzi Asia 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 05:49:09 00:57:05 27
5 261 Dbibih Sofia 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 06:15:07 01:23:03 26

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 17 Vignali Thomas 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 05:08:08 30
2 22 Diarra Iean Ibrahim 2006 Pol. Sampolese 05:27:09 00:19:01 29
3 40 Franceschini Simone 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 06:37:09 01:29:01 28

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 24 Tincani Francesca 2004 Atl. Castelnovo ne' Monti 11:01:00 30
2 25 Vignali Mila 2004 Atl. Castelnovo ne' Monti 12:42:09 01:41:09 29

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 167 Galimberti Michele 2005 Atl. Reggio 10:02:01 30
2 382 Micheletti Andrea 2005 Pol. Sampolese 10:28:09 00:26:08 29
3 23 Iori Riccardo 2005 Pol. Sampolese 10:40:03 00:38:02 28
4 191 Bagni Matteo 2004 Atl. Reggio 10:42:07 00:40:06 27
5 26 Bucci Andrea 2004 Road Runners Poviglio 15:50:06 05:48:05 26

Ragazzi

Cadette

Cadetti


